mae rege, qui primus obolos sua ipsius effigie signavit, ideoque nummos de suo nomine nuncupavit. idem et officium quoddam constituit, quod quidam ipsius famulorum gerens ab unoquoque eorum qui a palatio stipendium sumebant, accipiebat folles 12 cen unum ceratium. itaque et ceration dicebatur. faciebat hoc ad ineundum numerum eorum quibus stipendia dabantur: neque enim eo tempore census Romae agebatur. vixit is Numa eo tempore quo primum Israel captivus abductus fuit, annis a mundo creato 4780.

Leo Isaurus, qui et Conon, imperium gessit annos 24, menses 2, dies 25. mortuus est ex intestinorum morbo, anima cum corpore per-eunte. infelix eius cadaver reconditum est in fano apostolorum. sub-terfugit animus commemorare quae et quales adversae res Christianis evenerint imperio impiissimi atque inhumanissimi huius Leonis, quantum et rectae fidei offecerit, et foedi lucri studio atque avaritia excogitatis contra totum orbem et Christianos fraudibus rei publicae administra-tionem detriverit, tum quid terrae motuum famis pestilentiae rebel-lionum ac cladum contigerit. nam neque satis cogitari ista nec expli-cari possunt. par esse videtur ut porro impiissimi ac miserrimi eius filii nefaria acta, sceleratiora illa et deo invisā, recenseam.

L I P S I A E,

EX OFFICINA B. G. TRUBNERI.